

## SEKTÖR ve ŞİRKET HABERLERİ

09/04/2014

HİSSE	SERMAYE ARTIRIMI					NAKİT		Temettü Verimi
	Rüçhan hakkı			Bedelsiz pay		TEMETTÜ		
	Oran (%)	Kullanım fiyatı	Kullanım karşılığında	Oran (%)	Kullanım Karşılığı Verilen	Hisse Brüt TL	Hisse Net TL	
KCHOL						0.1603	0.1371	1.7%

**Bim – HAFİF OLUMSUZ; Endekse Paralel Getiri** – hisse geri alım programı kapsamında aldığı 146 bin lot hisseyi borsada 49.45 - 49.20 TL fiyat ile satış yaptığını açıkladı.

**İŞ GYO – NÖTR; Endeksin Üzerinde Getiri** – yönetim kurulu İŞ GYO'nun ödenmiş sermayesini %8 (50.4 milyon TL) arttırarak 680.4 milyon TL'ye çıkarmak için SPK'ya başvurduğunu açıkladı.

**BANKACILIK – Hafif OLUMSUZ:** BDDK dün bankaların ücretlerini ve komisyonlarını düzenleyen bir tasarı yayınladı, ancak daha sonra bu geri çekildi ve sehven yayınladığını açıkladı. Tasarının halen şekillendiği ve daha sonra kamuya duyurulacağı açıklandı. Tasarı da yer alan iki önemli düzenleme vardı: i) tüketici kredilerinde ücretler ve komisyonlar kredi tutarının %0,5 ve TL500 ile sınırlandırılması ve ii) kredi kartlarına uygulanan azami ücretin 5.000 TL limitli kartlar için yıllık 25 TL ile sınırlandırılması. Bu düzenlemelerin bankaların beklentilerini aşar nitelikte olduğunu düşünüyoruz, ancak geri çekilmiş ve revizeler söz konusu olduğunu görüyoruz.

**BANKACILIK – Hafif OLUMSUZ:** Bddk dün ayrıca kredi kartlarına ilişkin yönetmelikte değişiklik yayınladığını duyurdu. Bu değişiklik kredi kartı ile yapılan alışverişlerde taksitli ödemeler konusunda BDDK'nın daha önce koymuş olduğu sınırlamaların bir takım yardımcı unsurlarla delinmesinin önüne geçmeyi amaçlıyor. Taslakta mal ve hizmet alımlarında azami taksit süresinin dokuz ay olduğu, gıda, yiyecek, ziynet, akaryakıt ve Telekom gibi alışverişlerde taksit uygulanmayacağı hatırlatarak bu sınırlamaları gevşetmeye dönük olarak çıkarılan hediye kartı be hediye çeki gibi yöntemlerinde bu yönetmelik çerçevesinde olacağı belirtiliyor. Uygulamanın bankalara çok az bir olumsuz etkisi olması beklenebilir.